KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

9. Spieltag

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1033
1034
1035

1036

Datum

15.12.2018

15.12.2018

15.12.2018

15.12.2018

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

KSV Blau-Gelb Lucka
KV 1996 Altkirchen
KSV 91 Kleinréda

ZFC Meuselwitz

Tabellenstand, 9. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KSV Blau-Gelb Lucka
KV 1996 Altkirchen
SV Starkenberg

KSV 91 Kleinréda

SV Solimnitz

SG TKC/Ehrenberg Ill
ZFC Meuselwitz

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

ASV Wintersdorf Il

SV Starkenberg

SG TKC/Ehrenberg Il

SV Séllmnitz

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Kréber, Uwe
Rihling, Nico
Schade, Christian
Baum, Sven
Wilkens, Marco
Hentschel, Jorg
Miller, Andy
Rihling, Tino
Ragler, Rolf

Kupfer, Sebastian

miw  Alter

Sp
m 60 KSV 91 Kleinréda 6
m 28 SV Starkenberg 7
m 43 KV 1996 Altkirchen 7
m 44 KSV Blau-Gelb Lucka 9
m 32 SV Starkenberg 8
m 43 KSV 91 Kleinréda 9
m 47 KV 1996 Altkirchen 4
m 32 SV Starkenberg 8
m 61 KSV 91 Kleinréda 8
m 30 KSV Blau-Gelb Lucka 8

370,3
364,1
354,1
358,0
350,5
369,9
358,3
360,1
366,3

359,0

A
176,7
186,3
186,3
180,0
169,1
183,2
175,3
174,9
172,0

172,0

@ gesamt

F G
7,0 547,0
2,1 550,4
29 5404
4,9 538,0
7,0 5196
56 553,11
38 5335
4,6 535,0
7,0 5383
51 5310

Sp

SP

363,0
356,7
346,7
357,8
3515
381,8
348,0
365,0
370,0

368,5

172,5
176,7
190,3
180,4
153,0
187,2
186,5
174,0
181,8

170,0

Ergebnis
2153 :1892
2105 : 2079
2237 : 1846

1855 : 1884

TP
16:2
14:4
14:4
12:6

@ zuhause

F G
73 5355
4,0 5333
2,0 537,0
3,6 538,2
7,0 5045
54 5690
4,5 534,5
3,6 539,0
45 5518

50 5385

Sp

15:

385,0
369,8
359,8
358,3
349,5
355,0
368,5
352,0
362,5

349,5

4,5

MP

41,0
39,0
38,0
38,0
22,5
18,5
13,5

55

185,0
193,5
183,3
179,5
185,3
178,3
164,0
176,3
162,3

174,0

@ auswarts

F G
65 5700
08 5633
35 5430
6,5 537,8
70 5348
58 5333
30 5325
6,3 528,3
95 5248
53 5235
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